СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

 ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от _____________

    №_____

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение Совета Отрадненского сельского

 поселения Отрадненского района от 16 февраля  2011 года №138  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение документами территориального планирования и землеустрои-

тельной документацией Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района» на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 июня 2010 г. N 458 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Государственная поддержка муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению документами территориального планирования и землеустроительной документацией" на 2011 год"

Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Обеспечение документами территориального планирования и землеустроительной документацией Отрадненского сельского поселения Отрадненского района» на 2011 год» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Лавриков).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                                         А.И. Горелов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Отрадненского сельс-

кого поселения Отрадненского района

от __________________№________

 Муниципальная целевая программа
«Обеспечение документами территориального планирования и землеустроительной документацией Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района» на 2011 год

 Паспорт муниципальной целевой программы
«Обеспечение документами территориального планирования и землеустроительной документацией Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района» на 2011 год

	Наименование программы
	муниципальая целевая программа «Обеспечение документами территориального планирования и землеустроительной документацией Отрадненского сельского поселения Отрадненского района» на 2011 год (далее – Программа)

	Основание для разработки
	Постановление главы (губернатора) Краснодарского от 10 июня 2010 г. N 458 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Государственная поддержка муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению документами территориального планирования и землеустроительной документацией" на 2011 год"

	Основной разработчик Программы
	администрация Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

	Заказчик Программы
	администрация Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

	Исполнитель мероприятий
	администрация Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

	Цели и задачи Программы
	Разработка карт (планов) территорий населенных пунктов Отрадненского сельского поселения

	Срок реализации программы
	2011год

	Источники финансирования программы
	общий объем финансирования Программы составляет 250 000,0 рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета – 125 000 рублей

	Мероприятия по реализации программы
	Разработка карт (планов) территорий населенных пунктов Отрадненского сельского поселения

	Органы, осуществляющие  контроль за  исполнением программы

	комиссия по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

Таблица: Перечень и описание программных мероприятий на 2011 год

	Наименование мероприятия

	Получатель субсидий

	Объем финансирования (рублей)

	Результат реализации мероприятия

	всего

	краевой бюджет

	местный бюджет

	Разработка карт (планов) территорий населенных пунктов Отрадненского сельского поселения

	Администрация Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
	250 000
	125 000
	125 000
	карты (планы) территорий населенных пунктов Отрадненского сельского поселения

Специалист по архитектуре и градо-

строительству юридического отдела

администрации Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района,

градостроительный инспектор

      А.А. Кулаксизян